AE&T

JTETAJINPOBKA
IUHOMOHTAKHBIA CTEH/
M-100

BHUMAHMUE:

1260 2013

70T pasgen KacaeTcs 3akasa 3anacHblX YacTel Npu NpoeeaeHU NOcrie rapaHTUMHBLIX PeMOHTOB. 3aKa3bl Ha
3an4yacTu LWWMHOMOHTaXHbIX cTeHAoB AE&T npuHMMalOTCA 3NeKTPOHHbLIM NMCbMOM MO agpecy
help@aet-auto.ru. [ina onpeageneHns Hy)kHoW AeTanu BOCNonb3ynTeck COOPOYHbIMU YepTexxamu. B 3akase

yK33bIBal7ITe HanMeHOBaHWe, HOMep AeTann n apTukyn no getannpoBKe.



mailto:help@aet-auto.ru

JETAJINPOBKA

4 200-3

200-2

200-1

200-1 | CX-200-010000-0 | Kopmyc

200-2 | CZ-200-080000-0 | IManens mepeqHsis Kopiyca
200-3 | CX-200-020000-0 | ITanens jeBas Kopiryca

4 B-010-060101-0 | 511 M6X10

5 B-040-061412-1 [Taii6a @6*14*1.2

6 B-014-080251-0 | Boar M8x25

7 B-010-080201-0 | 5ot M8X20

8 B-040-061412-1 [ITaii6a @ 6*14*1.2

200-9 | C-000-001020-0 [Ipoknaaka pe3auHoOBas
600-10 | C-600-500000-0 Bydep orbopToBIIMKa

11 B-027-060401-0 Iypyn M6x40

12 C-200-580000-0 JlonaTka MOHTaKHast
200-14 | C-200-510000-0 Koub1o-amMmopTH3aTop 0T60pTOBIINKA
200-15 | C-200-470000-0 bauok

16 B-010-080201-0 | Boat M8x20

17

B-040-081715-1

[laii6a @ 8*17*1.5

1260

2013




1260 2013

119

200-120 -«

o
v

— 200-168
200-121 Iln

167
=
> 200-169
—
166

[

200-102
- 165 /=
TP 20158

@@/

S 00162

7 - 00161

/]
|

200-106

A
e

—

B
\ﬁ
i

] i ((tr..
T 105 — %
- 200-170 /@
I 104
200-133 I %
® 103
C
200-134
=
136 =3




135-3#
200-139
I\
%
200-140
@
|

600-101

130

128

1260 2013

600-101 | CX-204-250000-0 | Komonna

200-102 | CX-200-190000-0 | ITanew cronopHbii

103 B-014-140301-0 Bonr M14x30

104 B-050-140000-0 [a#i6a cTomopHas D14

105 CX-200-140000-0 | I1Iait6a

200-106 | C-200-350000-0 PyxosiTka hukcaTopa mrTaHru

119 B-010-100501-0 Bont M10%50

200-120 | C-200-490000-0 Komnnax mranru 200

200-121 | €C-200-390000-0 [MpyxwuHa mranru

128 B-040-102020-1 [Tait6a @10X2
B-001-100001-0 Iaiika camoOGIOKUpYIOIasics

130 MI0

200-133 | CX-200-160000-0 | IlItanra 200

200-134 | C-200-520000-0 [ait6a mranru

136 CX-200-170000-0 | IlIaiiba MOHTAKHOM T'OIOBKH

137 B-014-100251-0 Bont M10%25
CW-113-020003-0 | T'omoBka MoHTaxHast 3# B

135-3# coope

200-138 | CX-200-150200-0 | Poyuk roioBKM MOHTaXHOM

200-139 | C-200-150100-3 I'onoBka MoHTaXXHas 3#

200-140 | C-200-150400-0 MItudt

141 B-007-120161-0 boatr M12X16

200-158 | C-200-230200-0 Konmak pyKosITKH cTONopa

200-160 | €X-200-230000-0 | Pykositka cTonopa

200-161 | €CX-200-200000-0 | IInactuna ctonopa

200-162 | C-200-240000-0 Konyc cronopa

163 B-050-080000-0 ITaii6a cronopHas B8

200-164 | C-200-210000-0 | Tajika sxcueHTpHK

165 B-014-080251-0 Bonr M8x25

166 B-004-120071-1 | Tajixa M12x1.75%7

167 B-007-120301-0 Bont M12x30

200-168 | C-200-480000-0 Kpbiika cTonopa

200-169 | CX-200-220000-0 | TTnactuHa cromopa 200

200-170

CX-200-180000-0

IIIranra 470




—
I 600-240

600-237

( ) 212

1260 2013




600-201 | CX-600-130000-0 | ITnamTa crona pabGoyero

600-203 | CX-200-120000-0 | Camazka 200

600-204 | C-600-570000-0 Kymnauox 600

205 CX-200-140000-0 | IIIaii6a

206 B-050-160000-0 [11ai6a cTomopHas B16

207 B-014-160401-0 Bont M16%40

208 C-200-440000-0 Kpsimka crona paboyero

200-209 | CX-200-310000-0 | Tsra 540

200-210 | CX-200-280000-0 | ITnactuna 540

211 CX-200-290000-0 | IIai10a muacTUHBI

212 B-055-650001-0 Kons1o npyxuanoe D65
CX-600-110000-0 | Hanmpasnstomas cana3ku co mTugToM B cOope

600-214 600

215 B-040-122520-1 [Maii6a @12X25X2

216 B-055-120001-0 Komb11o cronopHoe

217 B-014-120801-0 Bonr M12%80

218 B-046-122050-1 [Taii6a cromopuas ¥12x20.5x1

219 B-040-123030-1 [aii6a P12X30X3

200-220 | CX-200-300000-0 | Taitka Taru

200-221 | CX-200-110100-0 | Hanpapnsromias canasku

600-222 | C-600-100400-0 Crspxka maeBMonnuHapa 210

600-223 | C-600-100200-0 [tok mopurHs mHEBMOUUIUHApa 227

221-149 | C-221-350100-0 dnaHer epeAHui MTHEBMOLMIMHIPA

154 S-011-010808-0 Ourunr 1/8"-O8

226 S-005-020075-0 Kounbio cromopaoe 20*28*7.5

145 S-000-068353-0 Koo ymtoraurenpaoe  68.26%3.53

221-151 | C-221-550000-0 [MopiteHs UIMHAPa

229 B-040-122520-1 [ITa#i6a mrockas @12X25X2

230 B-004-120071-1 Taiixa M12X7X1.75

600-231 | C-600-100500-0 Kopmyc naeBmonmnunpa 180

232 S-000-019262-0 Konpuo ymiotaurtensaoe 19.6X2.62

221-155 | C-221-350300-0 ®drranenr 3aIHAN THEBMOIMIIMHIPA

234 S-018-010808-0 OUTUHT yroyupHbId 1/8

235 B-001-080001-0 laiixa M8

600-236 | CW-105-060000-0 | Iumunap naeBMaTuueckuii B coope 180

600-237 | CW-104-060000-0 | Cron pabouuii B cGope

249 Boatr M8x%25

238 B-001-120001-0 Taiixa M 12

600-239 | CX-600-110500-0 | ITudT A1 HAIPABIAIOIIEH caTa3Ku

600-240 | CX-600-110400-0 | Pama mis HanpaBIAIOLIEH Cala3Ky

1260

2013




305 306

314 200-313

200-308

200-312 311

200-321 200-309 307 200-310  200-301

%\357

200-324 200-13

355 356
O e
200-301 | B-010-140301-0 | Borr M14x30 | 200-13 | C-200-360000-0 | Ipysxuma
302 B-001-060001-0 | Taiixa M6 319 B-050-140000-0 | Illaii6a @14
303 | S-018-010408-0 | YTOMHMK(O0) 350 | B oss160001-0 | KOO ymIOTHITENbHOE
1/4-08 @16
304 B-004-160001-1 | Faiixa M16*1.5 | 321 B-040-162820-1 | Ilaii6a
305 B-040-162820-1 | Illaii6a @16*28%2 | 200-321 | S-000-175500-0 | SOTRHO yroTHITe b HOC
0173.4x5.3
Komnbmo
306 S-000-016265-0 ymiotHutenpaoe | 200-322 | CX-200-030000-0 | banka 200
D 16%2.65
Komnbo
307 S-000-020265-0 YIUIOTHUTEIIBHOE 200-323 | CX-200-040000-0 | ITamerr
@ 20%2.65
Komnbo
200-308 | S-000-180500-0 ymiotautenpHoe | 200-324 | CX-200-050600-0 | Cromop
180x5
Kpsika
200-309 | CX-200-050500-0 | nummuapa 325 B-040-122520-1 | Illaii6a ©12*24*2
OT>XKHUMa
200-310 | C-200-050100-0 | Iltox wmmmuapa | 326 B-001-120001-0 | Taiixa M12
MamkeTa opIIHs . %2
311 $-005-168115-0 | [oosricet] s 327 B-040-083030-1 | Illaii6a @8*30*3
[Topurens
200-312 | C-200-050200-0 | munmuHIpa 328 B-050-080000-0 [ait6a npyxuHHas D8
OTXKHUMa
200313 | CX-200-050300-0 | NOPIYC WATHRAPA | 35 B-014-080201-0 | Boxr M8x20
OT>KUMa
314 B-010-060161-0 | Boar M6x16 330 S-011-010808-0 | ®urunr 1/8-08
200-315 | CX-200-070000-0 | Jlomara 200-334 | CW-108-020000-0 | IlmtuHap oTxuMa B cGOpe
316 B-010-120901-0 | Boar M12x90 350 CW-112-209800-0 | K1anan cnyckHoi
NUWJIMHAPA OTXXHUMaA
317 B-004-160001-1 | Taiixa M16%1.5 | 351 S-012-010808-0 | VrombHuk (90°)1/8-08




441

200-401

1260 2013

KpLHHKaKHaHaHa

318 U-006-000001-2 | oeHo 352 C-098-600200-0 | cmyckHOro wmHApa
YIIIOTHUTEIIBHOC
OTXKHNMa
200-370 | C-200-070600-0 | SAMHTA MOMATH | 554 C-098-600400-0 | IllaiiGa
(o 3ampocy)
200-13 | C-200-360000-0 | Mpysuna 354 C-098-600300-0 | Markera
355 C-098-600100-0 Kopnyc knanana crmyckHoro
MUIIMHIAPA OTXKUMa
3ananKaKnanaHa
356 S-023-010401-6 CITyCKHOTO IUJIMHIIPA
OTXKHNMa
@DUTHUHT KJIaniaHa
357 S-010-010408-0 CITyCKHOTO IUJIMHIIPA
omkuMa 1/4- 98
200-480

221-402

221-402

428 432 430 420 429

200426 425 200-424

Y D
S\

_ :Q§§§§§§§>
NI 457

200-456




1260 2013

200-401 | C-200-060400-0 | Tlemans mesas 428 B-040-061210-1 | Illaii6a @ 6X12X1
221-402 | C-221-060300-0 | ITenans npasas 429 B-040-040000-1 | Illaii6a @ 4
405 B-055-120001-0 g‘l’g"uo YITIOTHUTCIBHOC 1y 3 B-024-040161-0 | Bunt M4*16
Hacanka
406 B-040-122520-1 [laii6a @12*24%2 200-431 | C-200-530000-0 TIePEKITIOYaTEIS
PEBEPCHBHOTO
407 B-024-040301-0 | Bunut M4X30 432 B-001-060001-0 | T'aitka M6
408 B-040-040000-1 | Illaii6a @ 4 433 B-040-030000-1 | Illaii6a @3
409 B-001-040001-0 | T'aitka M4 434 B-017-030161-0 | Bunt M3X18
410 B-001-080001-0 | Taiika M8 200-435 | CX-200-060600-0 | IliaHka coeaMHHTETbHAS
411 B-040-081715-1 | Illaii6a @8*17*1.5 437 CX-200-060700-0 | Ba meampHbIii
200-412 | C-200-061300-0 | Ilaryn 438 B-004-080001-0 | Taitka M8
200-413 | C-200-060100-0 Kponmreitn nenaneit 439 C-200-370000-0 [Ipyxvna neganu
200-414 | C-200-380000-0 [pyxuHa nenanu 440 B-010-080501-0 Bonr M8x50
200-415 | C-200-061500-0 | Kynax 441 B-010-080201-0 | Bomr MS8x20
200-416 | C-200-810000-0 | TTpy»xuna nockas 442 S-012-010808-0 | > TOTPHHK
pactpenenurensil/8- O 8
T-06pa3Hblii
417 B-010-060201-0 | Boxr M6%20 445 S-016-010808-2 | SOCAHHHTCID
pactmpenenurens /8-2%
8
418 B-040-061210-1 | Illaiica @6*12*1 200-449 | C-200-060901-0 | Kopnyc pacipenemrens
(neBbIit)
420 B-019-290121-0 | Bunt 200-451 | C-200-061100-0 | <PpimKa
pacipeaeTuTes
200-421 | CX-200-060500-0 | ®ukcarop 452 B-024-290121-0 | Bunt ST2.9%14
Pacnipenenurens SarvinKa
422 CW-110-020000-0 | 5-xomoBoif wmmHapa B | 453 S-023-010801-0 y .
pacnpenenutens 1/8
coope
Pacnpenenurens
423 CW-110-020001-0 | 5-xonoBo¥ unuHIpa B 200-455 | CX-200-061200-0 | Ban pacnpenenurens
coope
200-424 | C-200-061400-0 | NOPUYC MEPEKMOUATENA | o4y 4sc | ©200-061000-0 | LPOKIaAKa
PEBEPCHBHOTO pacipeaeTuTes
Konsmo
425 B-004-040001-0 | Taitka M4 457 S-000-012400-0 | YHWIOTHHTCIRHOC
pacrpeaeTuTes
12%20%4
200-426 | S-060-016000-1 | L\cpeimouaTent 459 €2-000-103150-0 | Xabei nepexiiouaress
PEBEPCHUBHBIN B cOOpe PEBEPCHBHOTO
Ka6eﬂb JABUTaTCIIsL
427 B-010-060201-0 | Borr M6x20 616 C2-000-205150-0 | mepekmouatens
PEBEPCHBHOTO
200-480 | CW-109-020000-0 | 1LCAAIBHI IPHBO B
coope 200




200-526

200-511

“EHHH.‘\H\‘H‘ i

200-509

021 506  200-507

——
== T

[EIET
502 200501

200-504 503

200-535

548

M6

A4
200-532

200-531
A1

1

-

1260 2013

200-501 C-300-320302-0 Kopmyc penykropa
502 S-040-030204-0 IMommumank 30204
S-005-020080-1 VnoTHUTEH

503 noamunHuka P20*35%8

200-504 | C-200-320500-0 IlIkuB pemykTOpa

505 B-014-080251-0 Bont BHemHuit M8%25

506 B-065-006020-0° | 11Inonka 6%20

200-507 | C-200-320400-0 Baut uepBsaHbIi

508 S-040-006010-0 [Monmmmnuuk 6010

200-509 | C-200-320200-0 Bax penykropa

200-510 | C-200-320100-0 11IxuB mIecTepeHvaTsIil

200-511 | CZ-200-320600-0 | Brynka mxusa

512 B-014-100551-0 | 5onr M10x55

513 B-050-100000-0 [ait6a mpyxuaHast D10

200-514 | B-060-006020-0 tudT 6X20

515 B-040-102020-1 [Tait6a @10*20%*2

516 B-010-060201-0 | ponr M6x20

517 B-040-061412-1 [ait6a @ 6%14*1.2

200-518 | C-300-320301-0 Kprimka pegykropa

519 B-065-010040-0 | 111nonka 10x40

520 B-065-014040-0 [Imonka 14x40

571 S-000-027310-0 Konbio ynmnotHutensHoe

0 27.8*3.1

200-522 C-200-320700-0 Komabmo MaciaocToiikoe

523 B-001-060001-0 Iaiika M6

524 B-050-080000-0 I'atika npyxuaHas O 8

525 B-040-083030-1 [ait6a @ 8*30%*3

200-526 | CW-107-020001-0 | PeaykTop B c6ope

A04 S-015-000008-3 T-union 3* @ 8

Add B-010-060161-0 Bont M6%16
S-015-010808-2 T-00pa3HbIii yroJbHUK

A46 1/8-2*@8
CZ-200-430100-0 | Kopmyc pactipenenurerns

200-531 IIOBOPOTHOTO

200-532 | S-000-059262-0 Ipyxuna 59.9X2.62
CZ-200-430200-0 | Pacnpenenurens

200-535 KJIaITaHHbIN

A4l S-011-010808-0 ®utunr 1/8-08

548 B-007-040061-0 Bont M4X6
CW-006-060000-0 | Pacnpenenurens

600-540 TTOBOPOTHBIN B cOOpe




1260 2013

200-504 | C-200-320500-0 | Illkus
S-050-220110-5 DIIEKTPOIBUTATEITH
601-MC 20V/5017
601-MY | S-050-230075-0 DnekTpoasuraresns 220v
w7 200-602 | CX-200-330000-0 | IIkus Bana
\Y \g 603 B-007-080121-0 | ponr M8x12
601 \‘ A~ 604 S-042-000686-0 | Pemern nprso/moii A-28
vl 605 | B-014-080651-0 | Boar M8X65
603 606 B-040-083030-1 | IIIaii6a @8X30X3
%} 607-80 | S57063-008000-0 | Konpnencarop 80pf,110V
o 607-50 $-063-005000-0 Konaencarop 50uf,220V
_ 608 B-040-102020-1 | Ilaiica @10X20X2
A/ //> 609 B-050-100000-0 | Illaii6a npyxunnas @10
RS 610 | B-014-100251-0 | boxr M10X25
L i 60r80 611 B-014-080351-0 | Bonr M8X35
601-MY 612 B-004-080001-0 latika M8
613 B-040-082220-1 [llaii6a @8X22X2
614 C-200-560000-0 | IIlaii6a pesunoBas
e CX-200-340000-2 | KpoHIUTEWH KpemIeHUsI
200-615 DIEKTPOABUTATENS
e CZ-000-205150-0 Kabens amekrpoaBurates 5%
616 1.0
617 B-050-080000-0 | y1aji5a npyxuHHas @8
200-618 | €-200-560000-0 | Bygep
708
701 S-038-000100-0 ManomeTp
702 S-035-014150-1 [Inanr coe TMHUTEIbHBII
703 S-025-104008-0 Iaiika
704 S-011-010414-1 Ourunrl/4-1/4
705 B-040-132420-1 [aii6a D13
706 S-030-010400-2 Perynsrop naBnenws
707 S-012-010408-0 VYroneuuk 1/4-G8
708 CW-090-000201-0 | ITucroneT HagxyBa B cOope
801 S-033-200002-1 ®OunbTp MyOprKaTopa
802 S-025-000050-0 Cormio
803 S-018-010408-0 VYronsHuK dyOprKaropa (90°)
804 S-033-200002-2 MacnsHuK
S-015-010408-2 Yronbauk T-00pa3HbIi
806 myopukaropa 2X1/4-g8
810 CW-114-020005-0 | JTyGpuxarop B cGope

- 10 -




Cxema 3jieKTpoueneii:

110V 50/60Hz

220V 50/60Hz

Function table

3JPHASE
i 6.3A%3
— PE

L1 L2{ L3

ol 4 8 8 10

T ety

1 3| 5 7 9

U v w

M1
g

x| X

conntacts No
position

—PE

CxeMa MHEeBMOCOEIMHEHMI:

Bead breaker cylinder

Pedal valve ﬁj U

Clamping cylinder

e

)

M1

[\

ZE

/]

ZE

/]

@

air source

air filter

Pedal valve ﬁ

U

1PHASE
1—. [ ]
FU1-FU2 & |7
25A J; g
20A — PE
L1 LQ[LS
2| 4 8 8 10
s | 2L e Vi i inl )
g (10 1 3| 5 71 9
) v W
i B
2
5 6 C
3 |

it )
o

Tire inflating

Q

_<]V\/

ﬁ oil fog maker
AR

Relief valve

Nt

-11 -

Manometer

1260

2013




	Схема электроцепей:
	Схема пневмосоединений: 

